DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2024      EDIÇÃO: nº: 088 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 05 DE JULHO DE 2024.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO N° 077/2024

PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0012/2024

OBJETO: O acréscimo da CLAUSULA 04- DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA, que tem como objeto a aquisição de mobiliário

escolar e equipamentos no município de Santana dos Garrotes/PB, dentro dos prazos e normas da Lei nº 14.133 de 01/04/2021

e suas alterações posteriores.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB

CONTRATADO: ACAT SOLUCOES E COMERCIO LTDA – CNPJ Nº 45.690.166/0001-15, com sede na Rua Augusto

José Couto de Faria, 115. Jardim Camboinha – Cabedelo – PB.

RECURSOS: Os recursos para o fornecimento do objeto deste contrato correrão à conta das seguintes dotações:

Convênio nº 0003/2024, da Secretaria do Estado da Educação da Paraíba.

VIGÊNCIA: 31/12/2024.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2024      EDIÇÃO: nº: 088 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 05 DE JULHO DE 2024.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2024      EDIÇÃO: nº: 088 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 05 DE JULHO DE 2024.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0030/2024

OBJETO: Serviço de confecção e instalação de letreiro confeccionado com letras pré-moldadas, com

armação de ferro e concreto vibrado acoplada com iluminação de LED, para ser instalada no município

de Santana dos Garrotes - PB, junto a Secretaria de Infraestrutura, que obedecerá às disposições do art.

75, II, da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021.

RECURSOS: Recursos Ordinários e/ou Convênios.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB

CONTRATADO: 24.631.677 JOSÉ LUIZ RUDRIGUES – JL RUDRIGUES – CNPJ Nº

24.631.677/0001-96, com sede na Rua José Santino, SN, Centro – Santa Teresinha – PB.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 9.980,00 (nove mil novecentos e oitenta reais).

DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 28/06/2024 a 31/12/2024.